
2 września 2019

Dowożenie uczniów w roku szkolnym 2019/2020 – aktualizacja informacji

Szanowni Rodzice i Uczniowie,

Poniżej przedstawiamy informacje na temat dowożenia uczniów w pierwszym tygodniu września
2019r. . Dowożeni będą uczniowie z obwodu oraz z poza obwodu, do Szkoły Podstawowej w
Wojcieszkowie oraz do Szkoły Podstawowej w Woli Bystrzyckiej. Realizacja dowożenia będzie
odbywać się w sposób następujący:

– w pierwszej kolejności zostaną dowiezione dzieci z miejscowości Burzec, Wola Burzecka oraz
Glinne, wg schematu Trasy nr 1; orientacyjna godzina dowozu dzieci do Szkoły Podstawowej w
Wojcieszkowie ok. godz. 7:00, wyjazd autobusu około godz. 6:30 spod Urzędu Gminy;

– w drugiej kolejności dowiezione będą dzieci z miejscowości Nowinki i Wola Bobrowa, wg
schematu Trasy nr 2, orientacyjna godzina dowozu dzieci do Szkoły Podstawowej w Wojcieszkowie
ok. godz. 7:20; wyjazd autobusu spod szkoły ok. godziny 7:00

– w trzeciej kolejności dowiezione będą dzieci z miejscowości Wola Bystrzycka, Marianów,
Kolonia Bystrzycka, Helenów, Bystrzyca, Otylin, wg schematu Trasy nr 3, orientacyjna godzina
dowozu dzieci do Szkoły Podstawowej w Wojcieszkowie ok. godz. 7:55; wyjazd autobusu spod szkoły
ok. godziny 7:20.W przypadku dowożenia dzieci do SP w Woli Bystrzyckiej dzieci będą dowiezione
ok. godz. 7:35,

W pierwszym tygodniu września, dowożenie będzie realizowane w taki sposób, aby zapewnić dowóz
dzieci na godz. 8:00. W tym czasie trasy oraz godziny dowożenia będą na bieżąco weryfikowane oraz
dostosowywane do stanu faktycznego.

Harmonogram odwożenia dzieci ze szkoły będzie realizowany w taki sposób, aby uczniowie którzy
najwcześniej zostali przywiezieni do szkoły, w pierwszej kolejności zostali odwiezieni. Szczegółowy
harmonogram zostanie opracowany w porozumieniu z dyrektorami, szczególnie Szkoły Podstawowej
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w Wojcieszkowie.

Schematy tras dowożenia uczniów

Trasy dowożenia uczniów
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